MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
Spitali Universitar Obstetrik-Gjinekologjik “Kog¢o Gliozheni”
Adresa: Bulevardi “Bajram Curri”, Tirané, Shqipéri

NrJ%3/3 Prot : Tirané, mé /Z/03/2021

URDHER I BRENDSHEM

. Nr. 92 date /L 103 12021

‘Pér miratimin e Rregullores “Pér hetimin administrativ té sinjalizimit, t& kéirkes3s sé
sinjalizuesit pér mbrojtjen nga hakmarrja dhe mbrojtjen e knnfidencialitetit, nd
S.U.0.GJ “KOCO GLIOZHENI”

Bazuar n€ ligjin pér shéndetésine Nr. 9106, daté 17.07.2003 “Pér shérbimin spitalor né Republikén ¢
Shqipérisé”, né Statutin e?SU(ZGJ * Kogo Gliozheni” st dhe Urdhérit & Bréndshém Nr. 273 Prot. date
17.03.2021 “Pér ngritjen e njésisé pérgjegjése” si dhe Ligjit nr. 60/2016. "Pér sinjaliamin che mbro'ijen
e sinjalizuesve", urdhérave dhe udhézimeve t& nxjerra pér kété qéllim nga Inspektorati i Lari
Dekiarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave (mé poshté ILDKPKI).

% VENDOSI:

Té miratojé Rregulloren “Pér hetimin administrativ t& sinjalizimit. & kérkesds sé sinjalizuasit pdr
mbrojtjen nga hakmarrja dhe mbrojtjen e konfidencialitetit. né S.U.0.GJ “KOCO GLIOZHEN!”
Tirané, e cila i bashkéngjitet kétij vendimi.

1. Urdhéri i pércillet pér zbatim t& gjithé sektoréve dhe shérbimeve pérkatése & SUOG) “Koco -
Gliozheni” Tirané.

2. Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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